In Quad. fit com. fer.

Ad Matutinum

Hymnus.

Cœlum Ioseph de-
cus, atque no^ræ
C 3 Cer-

Certa ipsæ vitæ ,
columenq; mun
di,

Quas tibi læti ca
nimus , beni
gnus

Suscipe Laudes.

Te sator rerum statuit
pudicæ

Virginis Sponsum,
voluitque ver
bi

Te Patrem dici ,
dedit & mini
strum

Esse salutis,

Tu redemptorem sta
bulo iacentem ,

Quem chorus Va
tum cecinit
futurum,

Alpicis gaudens ,
humiliisque na
tum

Numen adoras.

Rex Deus Regum ,

Dominator Or
bis

Cujus ad nutum
tremit infero
rum

Turba , cui pro
nus famulatur
æther,

Se tibi subdit.

Laus sit Excelſæ Tri
di perennis,

Quæ tibi præbens
superos hono
res,

Det tuis nobis
meritis beatæ
Gaudia vitæ. A
men.

In primo Nocturno.

Leet. Beatus vir qui in
ventus est sine macu
la. *de commun.* *Confess.*
non Pontif.

In secundo Nocturno.

Sermo Sancti Bernar
di Abbatis.

*Homil. super Missus
est. propè fin. Quis &
qualis homo.*

In tertio Nocturno.

*Lectione S. Evangelij
secundum Matthæum
Cap. i. Lectione VII.
Cum esset desponsata
mater Iesu Maria Io-
sephi. Et reliqua.*

*Homilia Sancti Hieronymi Presbyteri. in
cap. i. Matth. Quare
non de simplici.*

*Nona Lectione de Homil.
& com. feriae occurrit. si
celebretur in Quadra-
gesima.*

Ad Laudes.

Hymnus.

Iste, quem leti coli-
mus fideles,
Cujus excelsos
canimus triumphos.

Hac die, Joseph,

meruit peren-
nis

Gaudia vitae.

Onus nimis fælix, nimis ò
beatus!

Cujus extremam,
vigiles, ad ho-
ram

Christus, & Virgo
simul asti-
runt

Ore sereno.

Hinc stygis victor, la-
queo solutus,

Carnis, ad sedes
placido sopore
Migrat æternas,
rutilisque cin-
git

Tempora fertis.

Ergo regnantem flagi-
temus omnes

Adsit ut nobis,
veniamque no-
stris

Obtinens culpis,

C 4 tri.

tribuat super-
næ

Munera pacis.

Sint tibi plausus, tibi
sint honores,

Trine, qui regnas,
Deus; & coro-
nas

Aureas servo tri-
buis fidelis

Omne per ævum
Amen

¶. Iustum deduxit
Dominus per vias re-
ctas.

R. Et ostendit illi re-
gnum Dei.

Ad Benedictus. Antiph.

Angelus Domini
Apparuit in tom-
nis Ioseph, dicens:
surge, & accipe pue-
rum, & Matrem ejus,
& vade in terram Irael
defuncti sunt enim,
qui quærebant ani-
mam Pueri.

Oratio. Sanctissimæ.

*Et fit commemor. Feria
Vesp. de S. Josepb.*

¶. Iustus ut palma
florebit.

R. Et sicut cedrus li-
bani multiplicabitur.
*Ad Magnificat pro se-
cundis Vesperis. Anti-
phona.*

Missus est Ange-
lus Gabriel ad
Virginem delponfa-
tam viro, cui nomen
erat Ioseph de domo
David, & nomen vir-
ginis Maria, de qua
natus est Iesus, qui vo-
catur Christus.

*Oratio ut supra. com-
mem S. Joachim & fer.*

*Officium septem Do-
lorum B. Mariæ Vir-
ginis.*

Feria Sexta.

*Post Dominicam Pas-
sionis celebratur Offi-
cium septem Dolorum B.
M. V. ritu dupl. mai. Si
hoc festum occurrat cum
alio festo duplici 1. vel
2. classis, transfertur
in Sabbathum sequens.
Quod si sit impedimentum a-
lio festo 9. Lectionum,
illo anno omittatur, &
nunquam transferatur
ad tempus Paschale.*

*Ad vesperas Antiph.
Ex Land. Vadam ad
monte myrrhae, Psal.
Credidi. cum reliquis
ex vesp. fer. 6. Para-
fieve.*

Capitulum.

*Q*uis credidit audi-
tui nostro? &
brachium Domini cui
revelatum est? Et a-
scendet sicut virgul-
tum coram eo, & sicut

radix de terra sitien-
ti.

Hymnus.

*S*tabat Mater dolo-
rofa, Iuxta crucem
lacrymola, Dum pen-
debat filius.

Cuius animam ge-
mentem, Contristan-
tem & dolentem, Per-
transivit gladius.

O quam tristis, &
afflita Fuit illa bene-
dicta Mater unigeniti!

*Quae moerebat, &
dolebat, Et tremebat
cum videbat, Nati-
ponas inclyti.*

*Quis est homo, qui
non ficeret, Christi Ma-
trem si videret In tan-
to suppicio?*

*Quis non posset
contristari Piam Ma-
trem contemplari,
Dolentem cum filio?*

Pro peccatis suæ
gentis, Videlicet Iesum in
tormentis, Et flagellis
subditum.

Videlicet
Vidit suum dulcem
natum, Morientem
deloatum, Dum emi-
sit spiritum.

Eia Mater fons a-
moris, Me sentire vim
doloris, Fac ut tecum
lugeam.

Fac ut ardeat cor
meum in amando
Christum Deum, Ut
sibi complaceam. A-
men.

¶ Ora pro nobis Vir-
go dolorosissima.

¶ Ut digni efficia-
mur promissionibus
Christi.

Ad Magnificat. Anti-
phona.

Tuam ipsius animam
citat ad Mariam Sime-

on) pertransibit gla-
dius.

Oratio.

Deus in cuius Pa-
sione, secundum
Simeonis prophetiam
dulcissimam animam
gloriosæ Virginis, &
matris Mariæ doloris
gladius pertransivit :
concede propitiatus : ut
qui transfixionem e-
jus, & passionem ve-
nerando recolimus,
gloriosis meritis, &
precibus omnium San-
ctorum Crucis fideliter
stantium interceden-
tibus passionis tux effectum
felicem consequamur. Qui vivis, &
regnas, &c.

Deinde fit commen- fer.

Antiphona. Deside-
rio desideravi hoc Pa-
icha manducare vo-
bis.

bi: cum, antequam patiar.

V. Eripe me Domine ab homine malo.

R. A viro iniquo eripe me.

Oratio

Esto, quæsumus Domine, propitius plebituæ: ut, quæ tibi non placent, respuentes, tuorum potius repleantur delectationibus mandorum. Per Dominum.

Ad Matutinum

Invitatorium.

Dolores glorioæ recolentes Virginis: Dominum pro nobis palsum. * Venite adoremus.

Psalm. Venite I.

Hymnus.

Sancta Mater istud agas, Crucifixi fige